

Årsredovisning

för

Premedic Fleet AB

556786-5091

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Karlsson , Verkställande direktör

2025-07-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Premedic Fleet AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Premedic Fleet AB bedriver sedan 2013 verksamhet som består av uthyrning av ambulansfordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat åtta fordon som inte längre uppfyller avtalskrav. Under året har sex nya fordon förvärvat. Samtliga nya fordon uppfyller de skallkrav som Region Skåne formulerat i det nya avtal avseende ambulanssjukvård i Region Skåne distrikt 4, som börjar gälla den första februari 2025.

Bolagets nettoomsättning har under året ökat, främst till följd av ett nytt avtal med Region Stockholm avseende sjuktransporttjänst. Fordonsflottan har med anledning av det avtalet, under slutet av år 2023 och i början av år 2024, utökats med fyrtiotvå sjuktransportfordon.

Ökningen förklaras även av stigande kostnader för reparationer och underhåll av äldre fordon som används inom Region Skåne, distrikt 2.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PREMEDIC AB, org nr 556742-3107, med säte i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 616	25 141	27 032	20 664
Resultat efter finansiella poster	369	2 754	291	-1 649
Balansomslutning	131 352	156 367	71 612	73 212
Soliditet (%)	26	15	26	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 895 409	1 884 523	13 879 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 884 523	-1 884 523	0
Årets resultat			1 983 220	1 983 220
Belopp vid årets utgång	100 000	13 779 932	1 983 220	15 863 152

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 779 932
årets vinst	1 983 220
	15 763 152
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 763 152
	15 763 152

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		40 615 999	25 140 802
Övriga rörelseintäkter		1 333 650	2 880 558
		41 949 649	28 021 360
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-15 733 753	-10 147 599
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 455 706	-13 229 556
Övriga rörelsekostnader		0	-25 958
		-37 189 459	-23 403 113
Rörelseresultat		4 760 190	4 618 247
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	833 286	639 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-5 224 062	-2 503 912
		-4 390 776	-1 864 743
Resultat efter finansiella poster		369 414	2 753 504
Bokslutsdispositioner	4	2 126 095	-381 194
Resultat före skatt		2 495 509	2 372 310
Skatt på årets resultat		-512 289	-487 787
Årets resultat		1 983 220	1 884 523

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

94 081 616

46 360 235

94 081 616

46 360 235

Summa anläggningstillgångar

94 081 616

46 360 235

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

406 250

675 000

Fordringar hos koncernföretag

30 575 506

27 734 881

Övriga fordringar

416 528

76 728 477

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

706 935

546 973

32 105 219

105 685 331

Kassa och bank

5 164 699

4 321 363

Summa omsättningstillgångar

37 269 918

110 006 694

SUMMA TILLGÅNGAR

131 351 534

156 366 929

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad resultat		13 779 932	11 895 410
Årets resultat		1 983 220	1 884 523
		15 763 152	13 779 933
Summa eget kapital		15 863 152	13 879 933
Obeskattade reserver	6	22 808 519	12 434 614
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	54 551 766	61 228 035
Summa långfristiga skulder		54 551 766	61 228 035
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		24 007 870	52 913 312
Leverantörsskulder		1 638 769	5 547 620
Skulder till koncernföretag		6 797 193	6 458 141
Aktuella skatteskulder		512 289	40 648
Övriga skulder		1 569 852	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 602 124	3 864 626
Summa kortfristiga skulder		38 128 097	68 824 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 351 534	156 366 929

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5-8 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	759 075	585 841
Övriga ränteintäkter	74 211	53 328
	833 286	639 169

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	339 052	188 111
Övriga räntekostnader	4 885 010	2 315 801
	5 224 062	2 503 912

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Förändring av överavskrivningar	-10 373 905	-4 075 894
Erhållna koncernbidrag	12 500 000	3 694 700
	2 126 095	-381 194

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 125 993	102 705 107
Inköp	69 177 087	16 868 222
Försäljningar/utrangeringar	-10 316 510	-28 447 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 986 570	91 125 993
Ingående avskrivningar	-44 765 758	-59 419 436
Försäljningar/utrangeringar	10 316 510	27 883 234
Årets avskrivningar	-21 455 706	-13 229 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 904 954	-44 765 758
Utgående redovisat värde	94 081 616	46 360 235

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	22 808 519	12 434 614
	22 808 519	12 434 614

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	90 014 252	41 566 862
	90 014 252	41 566 862

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade moderföretaget PREMEDIC AB, orgnr: 556742-3107, med säte i Åtvidaberg upprättar koncernredovisning.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 kommer bolaget investera i ett tjugotal nya fordon som ska ersätta äldre fordon vilka inte uppfyller de krav som ställs i det nya avtalet med Region Skåne, distrikt 4. De fordon som tas ur drift kommer att avyttras.

Norrköping 2025-06-24

Kenneth Karlsson
Kenneth Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Ernst & Young AB

Clas Tegidius
Clas Tegidius
Auktoriserad revisor


